
WÓJT GM INY DĄBRÓWKĄ
0 6 -2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. K o4cHJ«rid14

-ow. wołomiński, woi. m«7owwi.kte

Nr RO. 0050.369.2021

ZARZĄDZENIE NR 369.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 12 listopada 2021 roku

w sprawie: przedłożenia projektu uchwały wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dąbrówka na 
lata 2022 - 2032

Na podstawie art. 230 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§1
Przedstawiam projekt wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2022-2032, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1:

-  Regionalnej Izbie Obrachunkowej - celem zaopiniowania,

Radzie Gminy Dąbrówka.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Zarządzenie zostanie przekazane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w 

formie elektronicznej.

inen iew skiRadosh



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 369.2021 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 12.11.2020r.

PROJEKT

Uchwała N r................
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia.........................

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 
2022-2032

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305 z póź. zm.) Rada Gminy 
w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§ 1-
1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Dąbrówka na lata 2022 - 

2032, zgodnie z załącznikiem Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa.
2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć do WPF realizowanych w latach 2022 - 2023, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości do uchwały w sprawie uchwalenia WPF Gminy 
Dąbrówka na lata 2022 -  2032.

§ 2 .
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań:
a) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr 2,
b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy 2022 do kwoty 4 000 000,00zł.

§3.
Traci moc uchwała Nr XXIII. 198.2021 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 15 lutego 2021 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 
2021-2032 z póź.zm.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5.
Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2022 roku.

z a  o rg a n  w y k o n a w c z y  R a d o s ła w  K o rz e n ie w s k i S tro n a  1 z  19

K o p ia  z  d o k u m e n tu  p o d p is a n e g o  e le k t ro n ic z n ie  w y g e n e ro w a n a  d n ia  20 2 1  1 1 1 5



W ie lo le tn ia  p ro g n o z a  f in a n s o w a  1) załącznik nr 1 do 
zarządzenia nr 369.2021 

z dnia 2021-11-12

W y s z c z e g ó ln ie n ie D o c h o d y  o g ó łe m  *

z  te g o :

D o c h o d y  b ie ż ą c e  x

z  te g o :

D o c h o d y

m a ją tk o w e *

w  ty m :

d o c h o d y  z  ty tu łu  
u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z  
p o d a tk u

d o c h o d o w e g o  od  
o s ó b  f iz y c z n y c h

d o c h o d y  z  ty tu łu  
u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z  
p o d a tk u

d o c h o d o w e g o  od  
o s ó b  p ra w n y c h

z  s u b w e n c ji o g ó ln e j z  ty tu łu  d o ta c ji i 
ś ro d k ó w

p rz e z n a c z o n y c h  na  

c e le  b ie ż ą c e x  ^

p o z o s ta łe  d o c h o d y  

b ie ż ą c e

w  ty m :

z e  s p rz e d a ż y  

m a ją tk u *

z  ty tu łu  d o ta c ji o ra z  
ś ro d k ó w

p rz e z n a c z o n y c h  n a  
in w e s ty c je

z  p o d a tk u  o d  
n ie ru c h o m o ś c i

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

W y k o n a n ie  2 0 1 9 4 5  7 2 8  9 9 5 ,8 9 4 3  4 4 3  4 4 7 ,5 3 7  9 3 8  2 7 8 ,0 0 1 4 8  7 7 0 ,7 5 10  2 0 3  1 0 3 ,0 0 14  5 0 9  9 1 6 ,9 1 10  6 4 3  3 7 8 ,8 7 5  3 0 7  9 9 8 ,9 6 2  2 8 5  5 4 8 ,3 6 6  0 2 2 ,0 8 2  2 7 9  5 2 6 ,2 8

W y k o n a n ie  2 0 2 0 56  8 1 5  5 1 9 ,5 0 51 041  7 4 3 ,6 9 8  3 2 8  0 3 6 ,0 0 2 2 5  2 0 6 ,3 4 10  1 2 8  9 5 4 ,0 0 18  131 4 8 2 ,4 8 14  2 2 8  0 6 4 ,8 7 6  8 9 4  1 1 6 ,4 9 5  7 7 3  7 7 5 ,8 1 2 9  1 2 9 ,8 5 5  7 4 4  6 4 5 ,9 6

P la n  3  k w . 2021 5 6  6 3 0  7 9 7 ,0 9 5 3  8 8 9  2 8 9 ,1 0 9  2 8 8  9 2 2 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0 10  5 3 9  3 0 6 ,0 0 16  041  6 2 8 ,4 9 1 7  7 3 9  4 3 2 ,6 1 7  8 0 0  0 0 0 ,0 0 2  741  5 0 7 ,9 9 5 0 0  0 0 0 ,0 0 2  241  5 0 7 ,9 9

2 0 2 2 4 9  7 2 9  0 5 0 ,0 0 4 8  2 3 8  0 3 6 ,0 0 8  4 1 5  4 1 6 ,0 0 2 4 7  4 8 4 ,0 0 10  7 2 3  9 7 5 ,0 0 8  8 1 2  3 3 6 ,0 0 2 0  0 3 8  8 2 5 ,0 0 9  1 6 5  0 0 0 ,0 0 1 49 1  0 1 4 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 99 1  0 1 4 ,0 0

2 0 2 3 58  1 2 2  5 0 0 ,0 0 5 6  12 2  5 0 0 ,0 0 10  6 0 0  0 0 0 ,0 0 1 6 0  0 0 0 ,0 0 10  3 0 0  0 0 0 ,0 0 15  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 6 2  5 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 59  4 3 2  5 0 0 ,0 0 56  9 3 2  5 0 0 ,0 0 11 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 7 0  0 0 0 ,0 0 10  5 0 0  0 0 0 ,0 0 15  6 5 5  0 0 0 ,0 0 1 9  6 0 7  5 0 0 ,0 0 10 6 0 0  0 0 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 59  9 0 0  0 0 0 ,0 0 56  4 0 0  0 0 0 ,0 0 11 6 0 0  0 0 0 ,0 0 1 7 0  0 0 0 ,0 0 10  6 0 0  0 0 0 ,0 0 15  3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 8  7 3 0  0 0 0 ,0 0 10  7 0 0  0 0 0 ,0 0 3  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 5 9  4 0 0  0 0 0 ,0 0 5 6  8 0 0  0 0 0 ,0 0 11 7 0 0  0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 10  7 0 0  0 0 0 ,0 0 15  2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 9  0 2 0  0 0 0 ,0 0 10  8 0 0  0 0 0 ,0 0 2  6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 5 9  8 0 0  0 0 0 ,0 0 5 7  3 0 0  0 0 0 ,0 0 11 7 5 0  0 0 0 ,0 0 1 8 5  0 0 0 ,0 0 10  8 0 0  0 0 0 ,0 0 15  3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 9  2 6 5  0 0 0 ,0 0 10  9 0 0 0 0 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 5 7  2 0 0  0 0 0 ,0 0 5 6  2 0 0  0 0 0 ,0 0 11 8 0 0  0 0 0 ,0 0 1 9 0  0 0 0 ,0 0 10  9 0 0  0 0 0 ,0 0 15  6 0 0  0 0 0 ,0 0 17  7 1 0  0 0 0 ,0 0 11 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 5 8  0 0 0  0 0 0 ,0 0 5 7  0 0 0  0 0 0 ,0 0 11 8 5 0  0 0 0 ,0 0 1 9 5  0 0 0 ,0 0 11 0 0 0  0 0 0 ,0 0 15  7 0 0  0 0 0 ,0 0 18  2 5 5  0 0 0 ,0 0 11 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 61 0 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0 11 9 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 11 1 0 0  0 0 0 ,0 0 16  8 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0 11 3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0

2031 59  5 0 0  0 0 0 ,0 0 58  5 0 0  0 0 0 ,0 0 11 9 5 0  0 0 0 ,0 0 2 0 5  0 0 0 ,0 0 11 2 0 0  0 0 0 ,0 0 16  7 0 0  0 0 0 ,0 0 18  2 4 5  0 0 0 ,0 0 11 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 5 6  9 0 0  0 0 0 ,0 0 5 5  9 0 0  0 0 0 ,0 0 11 0 2 3  7 6 2 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0 11 3 0 0  0 0 0 ,0 0 15  7 1 0  0 2 5 ,0 0 17  6 5 6  2 1 3 ,0 0 11 5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

za organ wykonawczy Radosław Korzeniewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.15

Strona 2 z 19



Z g o d n ie  z a r t. 2 2 7  u s ta w y  z  d n ia  2 7  s ie rp n ia  2 0 0 9  r. o  f in a n s a c h  p u b lic z n y c h  (D z . U . z  2 0 1 9  r. po z . 8 6 9 , z  p ó ź n . z m  ), z w a n e j d a le j „u s ta w ą " ,  w ie lo le tn ia  p ro g n o z a  f in a n s o w a  o b e jm u je  o k re s  ro k u  b u d ż e to w e g o  o ra z  c o  n a jm n ie j t rz e c h  k o le jn y c h  la t. W  s y tu a c j i d łu ż s z e g o  o k re s u  p ro g n o z o w a n ia  f in a n s o w e g o  w z ó r  s to s u je  s ię  d la  la t 
w y k ra c z a ją c y c h  p o z a  m in im a ln y  (4 - le tn i)  o k re s  p ro g n o z y , w y n ik a ją c y  z a rt. 2 2 7  u s ta w y .

W  p o z y c ji w y k a z u je  s ię  d o c h o d y  o  c h a ra k te rz e  c e lo w y m , k tó re  je d n o s tk a  o t rz y m u je  o d  p o d m io tó w  z e w n ę trz n y c h . W  s z c z e g ó ln o ś c i p o z y c ja  o b e jm u je  d o ta c je  c e lo w e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  o ra z  d o ta c je  i ś ro d k i n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h  n a  r e a liz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  
m o w a  w  a rt. 5 u s t. 1 p k t 2  i 3 u s ta w y . W  p o z y c ji n ie  w y k a z u je  s ię  n a to m ia s t  d o c h o d ó w  z w ią z a n y c h  z e  s z c z e g ó ln y m i z a s a d a m i w y k o n y w a n ia  b u d ż e tu  je d n o s tk i w y n ik a ją c y m i z  o d rę b n y c h  u s ta w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 2 3 7  u s t. 1 u s ta w y .

<)
W  p o z y c ji w y k a z u je  s ię  p o z o s ta łe  d o c h o d y  b ie ż ą c e  w  s z c z e g ó ln o ś c i k w o ty  p o d a tk ó w  i o p ła t  lo k a ln y c h

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2)

za organ wykonawczy Radosław Korzeniewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.15

Strona 3 z 19



z  te g o :

w  ty m : w  ty m :

w  ty m : w  ty m : w  ty m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie W y d a tk i o g ó łe m  x

W y d a tk i b ie ż ą c e  *
n a  w y n a g ro d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ich  
n a lic z a n e

z  ty tu łu  p o rę c z e ń  i 

g w a r a n c j ix

g w a ra n c je  i 
p o rę c z e n ia  

p o d le g a ją c e  
w y łą c z e n iu  z  l im itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o 
k tó ry m  m o w a  w  a rt.

2 4 3  u s ta w y x

w y d a tk i n a  o b s łu g ę  

d łu g u  x

o d s e tk i i d y s k o n to  
p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  
s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o  
k tó ry m  m o w a  w  a rt, 

2 4 3  u s ta w y , w  
te rm in ie  n ie  

d łu ż s z y m  n iż  9 0  d n i 
p o  z a k o ń c z e n iu  

p ro g ra m u , p ro je k tu  
lu b  z a d a n ia  i 
o tr z y m a n iu  

re fu n d a c ji z  ty c h  
ś ro d k ó w  (b e z  

o d s e te k  i d y s k o n ta  
o d  z o b o w ią z a ń  na

w k ła d  k r a jo w y ) x

o d s e tk i i d y s k o n to  
p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  
s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o  
k tó ry m  m o w a  w  a rt. 
2 4 3  u s ta w y , z  ty tu łu  

z o b o w ią z a ń  
z a c ią g n ię ty c h  na  

w k ła d  k ra jo w y  x

p o z o s ta łe  o d s e tk i i 
d y s k o n to  

p o d le g a ją c e  
w y łą c z e n iu  z  lim itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o  
k tó ry m  m o w a  w  a rt.

2 4 3  u s ta w y x

W y d a tk i m a ją tk o w e  x

In w e s ty c je  i z a k u p y  
in w e s ty c y jn e , o  

k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 
2 3 6  u s t. 4  p k t  1 

u s ta w y

w y d a tk i o  
c h a ra k te rz e  

d o ta c y jn y m  n a  
in w e s ty c je  i z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3 3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

W y k o n a n ie  2 0 1 9 4 6  4 2 6  0 1 6 ,4 5 4 2  171 155 ,41 15  8 0 5  5 2 0 ,61 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8 8  0 6 4 ,8 2 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  2 5 4  8 6 1 ,0 4 4  2 5 4  8 6 1 ,0 4 3 4 7  3 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 2 0 5 3  7 0 3  6 8 5 ,5 7 4 9  3 6 9  328 ,91 17 6 7 9  2 8 0 ,0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2 6  5 5 7 ,6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  3 3 4  3 5 6 ,6 6 4  3 3 4  3 5 6 ,6 6 8 8 4  6 4 0 ,8 1

P la n  3 k w . 2021 6 4  2 3 4  2 2 3 ,1 7 51 6 3 4  6 2 5 ,6 5 19  401  6 9 6 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  5 9 9  5 9 7 ,5 2 12  5 9 9  5 9 7 ,5 2 371  3 8 4 ,0 0

2 0 2 2 5 6  9 5 2  0 9 4 ,0 0 4 4  0 9 2  6 4 5 ,0 0 12 361  5 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  8 5 9  4 4 9 ,0 0 12  8 5 9  4 4 9 ,0 0 6 7 7  9 5 5 ,0 0

2 0 2 3 5 4  7 5 0  6 1 7 ,5 4 4 8  0 0 7  8 9 7 ,7 9 2 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  7 4 2  7 1 9 ,7 5 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 54  6 5 5  5 0 0 ,0 0 4 8  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0  1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  6 5 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 5 5  7 7 0  5 0 0 ,0 0 4 9  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0  2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  7 7 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 5 6  8 0 0  0 0 0 ,0 0 50  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  8 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 5 7  6 9 6  3 3 0 ,0 0 50  5 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0  4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  1 9 6  3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 5 6  0 0 0  0 0 0 ,0 0 51 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 5 6  8 0 0  0 0 0 ,0 0 51 5 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0  6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 5 9  0 0 0  0 0 0 ,0 0 5 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0  7 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 5 8  5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0  8 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 5 6  9 0 0  0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0  9 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  9 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

za organ wykonawczy Radosław Korzeniewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.15

Strona 4 z 19



W y s z c z e g ó ln ie n ie W y n ik  b u d ż e tu  x

w  tym :

P rz y c h o d y  b u d ż e tu  x

z  te g o :

K w o ta
p ro g n o z o w a n e j 

n a d w y ż k i b u d ż e tu  
p rz e z n a c z a n a  n a  
s p ła tę  k re d y tó w , 

p o ż y c z e k  i w y k u p  
p a p ie ró w  

w a r to ś c io w y c h

K re d y ty ,  p o ż y c z k i,  
e m is ja  p a p ie ró w

w a r to ś c io w y c h  x

w  ty m :

N a d w y ż k a  
b u d ż e to w a  z  la t 

u b ie g ły c h  x

w  ty m :

W o ln e  ś ro d k i,  o  
k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 

2 1 7  u s t, 2  p k t  6 

u s ta w y  x

w  ty m :

n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  

b u d ż e tu  x

Lp 3 3.1 4 4 1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

W y k o n a n ie  2 0 1 9 -6 9 7  0 2 0 ,5 6 0 ,0 0 4  2 1 9  0 8 9 ,3 7 3 9 8 8  5 3 0 ,0 0 6 9 7  0 2 0 ,5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 0  5 5 9 ,3 7 2 3 0  5 5 9 ,3 7

W y k o n a n ie  2 0 2 0 3 111 8 3 3 ,9 3 0 ,0 0 5 4 81  9 4 1 ,8 5 4  5 3 7  6 7 0 ,0 0 2  381 7 8 7 ,0 0 9 4 4  2 7 1 ,8 5 9 4 4  2 7 1 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0

P la n  3 kw . 2021 -7  6 0 3  4 2 6 ,0 8 0 ,0 0 8  6 9 9  0 4 5 ,11 2  2 9 6  5 8 6 ,7 4 0 ,0 0 5  4 5 7  4 7 0 ,6 8 5 4 5 7  4 7 0 ,6 8 9 4 4  9 8 7 ,6 9 0 ,0 0

2 0 2 2 -7  2 2 3  0 4 4 ,0 0 0 ,0 0 9  2 3 9  3 1 7 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  2 3 9  3 1 7 ,5 0 7  2 2 3  0 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 3  371 8 8 2 ,4 6 3  371 8 8 2 ,4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 4  7 7 7  0 0 0 ,0 0 4  7 7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 4  1 29  5 0 0 ,0 0 4  1 2 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 2 6 0 0  0 0 0 ,0 0 2  6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 2  1 0 3  6 7 0 ,0 0 2  1 03  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

^ In n e  p rz e z n a c z e n ie  n a d w y ż k i b u d ż e to w e j w y m a g a  o k re ś le n ia  w  o b ja ś n ie n ia c h  d o  w ie lo le tn ie j p ro g n o z y  f in a n s o w e j 

W  p o z y c ji n a le ż y  u ją ć  ś ro d k i p ie n ię ż n e  z n a jd u ją c e  s ię  n a  ra c h u n k u  b u d ż e tu  p o c h o d z ą c e  z n a d w y ż e k  p o p rz e d n ic h  b u d ż e tó w , łą c z n ie  z  n ie w y k o rz y s ta n y m i ś ro d k a m i,  o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 2 1 7  u s t. 2  p k t  8 u s ta w y .

za organ wykonawczy Radosław Korzeniewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.15

Strona 5 z 19



z  te g o : z  te g o :

w  tym : w  ty m : z  te g o :

w  ty m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S p ła ty  u d z ie lo n y c h  
p o ż y c z e k  w  la ta c h

u b ie g ły c h x n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  

b u d ż e tu  x

In n e  p rz y c h o d y  
n ie z w ią z a n e  z 
z a c ią g n ię c ie m

d łu g u x
n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

R o z c h o d y  b u d ż e tu  x

S p ła ty  ra t 
k a p ita ło w y c h  

k re d y tó w  i p o ż y c z e k  
o ra z  w y k u p  p a p ie ró w

w a r to ś c io w y c h  x

łą c z n a  k w o ta  
p rz y p a d a ją c y c h  na  

d a n y  ro k  k w o t 
u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń  z  lim itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  x

k w o ta
p rz y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  ro k  k w o t 
w y łą c z e ń  

o k re ś lo n y c h  w  art. 

2 4 3  u s t. 3  u s ta w y  x

k w o ta
p rz y p a d a ją c y c h  na  

d a n y  ro k  k w o t 
w y łą c z e ń  

o k re ś lo n y c h  w  a rt.

2 4 3  u s t. 3 a  u s ta w y  x

Lp 4.4 4 4 1 4 5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

W y k o n a n ie  2 0 1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 0 4  8 2 5 ,0 0 2  4 0 4  8 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  1 5 5  8 8 3 ,0 0 2  1 5 5  8 8 3 ,0 0 681 0 6 0 ,0 0 3 4 0  5 3 0 ,0 0 3 4 0  5 3 0 ,0 0

P la n  3 k w . 2021 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 9 5  6 1 9 ,0 3 1 0 9 5  6 1 9 ,0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 1 6  2 7 3 ,5 0 2  0 1 6  2 7 3 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  371 8 8 2 ,4 6 3 371  8 8 2 ,4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  7 7 7  0 0 0 ,0 0 4  7 7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  1 2 9  5 0 0 ,0 0 4  1 2 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 0 0  0 0 0 ,0 0 2  6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  1 0 3  6 7 0 ,0 0 2  1 0 3  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

^  W  p o z y c ji n a le ż y  u ją ć  w  s z c z e g ó ln o ś c i p rz y c h o d y  p o c h o d z ą c e  z  p ry w a ty z a c j i m a ją tk u  je d n o s tk i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o .

za organ wykonawczy Radosław Korzeniewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.15

Strona 6 z 19



R o z c h o d y  b u d ż e tu , z  te g o : w  ty m : Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o  której 
m owa w  art. 242  ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z lim itu spłaty zobowiązań, z  tego:

z  te g o :

W y s z c z e g ó ln ie n ie k w o ta  w y łą c z e ń  z 
ty tu łu  w c z e ś n ie js z e j 
s p ła ty  z o b o w ią z a ń , 
o k re ś lo n y c h  w  a rt. 

2 4 3  u s t. 3 b  u s ta w y

ś ro d k a m i n o w e g o  
z o b o w ią z a n ia

w o ln y m i ś ro d k a m i,  o  
k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 

2 1 7  u s t. 2  p k t  6 
u s ta w y

in n y m i ś ro d k a m i k w o ta
p rz y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  ro k  k w o t 
p o z o s ta ły c h  
u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń  z  lim itu  
s p ła ty  z o b o w ią z a ń x

In n e  ro z c h o d y  
n ie z w ią z a n e  ze

s p ła tą  d łu g u  x

K w o ta  d łu g u x

k w o ta  d łu g u , k tó re g o  
p la n o w a n a  s p la ta  

d o k o n a  s ię  z 

w y d a tk ó w  x

R ó ż n ic a  m ię d z y  
d o c h o d a m i 
b ie ż ą c y m i a  
w y d a tk a m i 

b ie ż ą c y m ix

R ó ż n ic a  m ię d z y  
d o c h o d a m i 
b ie ż ą c y m i,  

s k o ry g o w a n y m i o  

ś ro d k i® ! a  w y d a tk a m i 

b ie ż ą c y m ix

LP 5.1.1.3 5 1  1.3.1 5.1 1 3.2 51 .1 .3 .3 51 .1 .4 5 2 6 6.1 7.1 7.2

W y k o n a n ie  2 0 1 9 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  17 7  4 0 8 ,7 0 0 ,0 0 1 2 7 2  2 9 2 ,1 2 1 2 7 2  2 9 2 ,1 2

W y k o n a n ie  2 0 2 0 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  5 5 9  1 9 5 ,7 0 0 ,0 0 1 6 7 2  4 1 4 ,7 8 2  6 1 6  6 8 6 ,6 3

P la n  3 k w . 2021 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  8 0 5  2 1 1 ,7 0 0 ,0 0 2  2 5 4  6 6 3 ,4 5 7  7 1 2  1 3 4 ,1 3

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  3 8 2  0 5 2 ,4 6 0 ,0 0 4  1 4 5  3 9 1 ,0 0 1 3  3 8 4  7 0 8 ,5 0

2 0 2 3 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 19  0 1 0 1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 8  1 1 4  6 0 2 ,2 1 8  1 1 4  6 0 2 ,2 1

2 0 2 4 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 14 2 3 3  1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 8  9 3 2  5 0 0 ,0 0 8  9 3 2  5 0 0 ,0 0

2 0 2 5 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 10  1 0 3  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 7 4 0 0  0 0 0 ,0 0 7  4 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 7  5 0 3  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 6  8 0 0  0 0 0 ,0 0 6  8 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 5  4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  8 0 0  0 0 0 ,0 0 6  8 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 4  2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  2 0 0  0 0 0 ,0 0 5  2 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  5 0 0  0 0 0 ,0 0 5  5 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0  0 0 0 ,0 0

2031 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 0 0  0 0 0 ,0 0 2  9 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

^  S k o ry g o w a n ie  o  ś ro d k i d o ty c z y  o k re ś lo n e g o  w  a rt. 2 4 2  u s ta w y  p o w ię k s z e n ia  o  o d p o w ie d n ie  d la  ro k u  p ro g n o z y  p rz y c h o d y  w s k a z a n e  
p ro g n o z y  f in a n s o w e j z g o d n ie  z  a rt. 2 2 6  u s t. 2 a  u s ta w y .

a rt. 2 1 7  u s t. 2  u s ta w y . S k u tk i f in a n s o w e  w y łą c z e ń  o g ra n ic z e n ia ,  o  k tó ry m  m o w a  w  a rt. 2 4 2  u s ta w y , z a w a r te  w  in n y c h  u s ta w a c h  n a le ż y  u ją ć  w  o b ja ś n ie n ia c h  d o łą c z a n y c h  d o  w ie lo le tn ie j

za organ wykonawczy Radosław Korzeniewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.15

Strona 7 z 19



W y s z c z e g ó ln ie n ie

W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń

R e la c ja  o k re ś lo n a  p o  
le w e j s tro n ie  

n ie ró w n o ś c i w e  
w z o rz e , o  k tó ry m  

m o w a  w  a rt. 2 4 3  us t. 
1 u s ta w y  (p o  

u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó łtw o rz o n e g o  
p rz e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o  o ra z  
po  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  
w y łą c z e ń

p rz y p a d a ją c y c h  na 

d a n y  ro k )x

R e la c ja  o k re ś lo n a  p o  p ra w e j s tro n ie  
n ie ró w n o ś c i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a  w  
a rt, 2 4 3  u s t, 1 u s ta w y , u s ta lo n a  d la  d a n e g o  

ro k u  (w s k a ź n ik  j e d n o r o c z n y ) x

D o p u s z c z a ln y  l im it  
s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n y  p o  p ra w e j 
s tro n ie  n ie ró w n o ś c i 

w e  w z o rz e , o  k tó ry m  
m o w a  w  a rt. 2 4 3  

u s ta w y , po  
u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  
w y łą c z e ń ,  o b lic z o n y  

w  o p a r c iu  o  p la n  3 
k w a r ta łu  ro k u  

p o p rz e d z a ją c e g o  
p ie rw s z y  ro k  

p ro g n o z y  (w s k a ź n ik  
u s ta lo n y  w  o p a r c iu  o  

ś re d n ią  
a r y tm e ty c z n ą  z  

p o p r z e d n ic h  la t ) x

D o p u s z c z a ln y  l im it  
s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k re ś lo n y  p o  p ra w e j 
s tro n ie  n ie ró w n o ś c i 
w e  w z o rz e , o  k tó ry m  

m o w a  w  a rt. 2 4 3  
u s ta w y , po  

u w z g lę d n ie n iu  
u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b lic z o n y  
w  o p a r c iu  o  

w y k o n a n ie  ro k u  
p o p r z e d z a ją c e g o  

p ie rw s z y  ro k  
p ro g n o z y  (w s k a ź n ik  
u s ta lo n y  w  o p a r c iu  o  

ś re d n ią
a r y tm e ty c z n ą  z  

p o p r z e d n ic h  la t ) x

In fo r m a c ja  o  
s p e łn ie n iu  w s k a ź n ik a  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  
o k re ś lo n e g o  w  art. 

2 4 3  u s ta w y , po  
u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  
w s p ó łtw o rz o n e g o  

p rz e z  je d n o s tk ę  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  o ra z  
p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  
w y łą c z e ń , 

o b l ic z o n e g o  w  
o p a r c iu  o  p la n  3 
k w a r ta łó w  ro k u  

p o p rz e d z a ją c e g o  ro k

b u d ż e to w y *

In fo r m a c ja  o  
s p e łn ie n iu  w s k a ź n ik a  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  
o k re ś lo n e g o  w  a rt. 

2 4 3  u s ta w y , po  
u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  
w s p ó łtw o rz o n e g o  
p rz e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o  o ra z  
p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  
w y łą c z e ń , 

o b l ic z o n e g o  w  
o p a r c iu  o  w y k o n a n ie  

ro k u
p o p r z e d z a ją c e g o  ro k  

b u d ż e to w y *

ip 81 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

W y k o n a n ie  2 0 1 9 0 ,0 0 % X 6 ,1 2 % X X X X

W y k o n a n ie  2 0 2 0 0 ,0 0 % X 5 ,8 8 % X X X X

P la n  3  kw . 2021 0 ,0 0 % 7 ,9 4 % 9 ,2 6 % X X X X

2 0 2 2 5 ,8 8 % 1 1 ,3 0 % 1 2 ,5 7 % 7 ,0 9 % 7 ,5 0 % T A K T A K

2 0 2 3 9 ,1 2 % 2 0 ,6 6 % 2 0 ,6 6 % 9 ,2 4 % 9 ,6 5 % T A K T A K

2 0 2 4 1 2 ,4 2 % 2 2 ,4 9 % 2 2 ,4 9 % 1 4 ,1 6 % 1 4 ,5 7 % T A K T A K

2 0 2 5 1 0 ,8 7 % 1 8 ,8 3 % X 1 8 ,5 7 % 1 8 ,5 7 % T A K T A K

2 0 2 6 7 ,0 2 % 1 7 ,1 2 % X 1 3 ,3 0 % 1 3 ,4 8 % T A K T A K

2 0 2 7 5 ,7 5 % 1 6 ,9 3 % X 1 4 ,8 8 % 1 5 ,0 5 % T A K T A K

2 0 2 8 3 ,6 9 % 1 3 ,5 5 % X 1 6 ,4 7 % 1 6 ,6 4 % T A K T A K

2 0 2 9 3 ,5 1 % 1 3 ,9 2 % X 1 7 ,2 7 % 1 7 ,2 7 % T A K T A K

2 0 3 0 5 ,0 9 % 1 8 ,9 8 % X 1 7 ,6 4 % 1 7 ,6 4 % T A K T A K

2031 2 ,7 5 % 1 4 ,7 1 % X 1 7 ,4 0 % 1 7 ,4 0 % T A K T A K

2 0 3 2 0 ,2 5 % 7 ,4 6 % X 1 6 ,2 9 % 1 6 ,2 9 % T A K T A K

2 0 3 3 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 1 4 ,6 7 % 1 4 ,6 7 % T A K T A K

za organ wykonawczy Radosław Korzeniewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.15

Strona 8 z 19



W y s z c z e g ó ln ie n ie

F in a n s o w a n ie  p ro g ra m ó w , p ro je k tó w  lu b  z a d a ń  re a liz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 5  u s t. 1 p k t  2  i 3  u s ta w y

D o c h o d y  b ie ż ą c e  na  
p ro g ra m y , p ro je k ty  

lu b  z a d a n ia  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  w  art, 

5 u s t. 1 p k t 2 i 3 

u s ta w y  *

w  ty m :

D o c h o d y  
m a ją tk o w e  na  

p ro g ra m y , p ro je k ty  
lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 
o  k tó ry c h  m o w a  w  
a r t. 5  u s t. 1 p k t  2  i 

3 u s ta w y

w  ty m :

W y d a tk i b ie ż ą c e  na  
p ro g ra m y , p ro je k ty  

lu b  z a d a n ia  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 

5  u s t. 1 p k t  2  i 3  

u s ta w y  x

w  ty m :

D o ta c je  i ś ro d k i o  
c h a ra k te rz e  
b ie ż ą c y m  n a  

re a liz a c ję  p ro g ra m u , 
p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e g o  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 

5  u s t. 1 p k t  2 

u s ta w y *

w  ty m :

D o c h o d y  
m a ją tk o w e  na  

p ro g ra m y , p ro je k ty  
łu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 
o  k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t, 1 p k t  2 

u s ta w y

w  ty m :

W y d a tk i b ie ż ą c e  na  
p ro g ra m y , p ro je k ty  

lu b  z a d a n ia  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 

5  u s t, 1 p k t  2

u s ta w y *

w  ty m :

ś ro d k i o k re ś lo n e  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t  2 

u s ta w y

ś ro d k i o k re ś lo n e  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t  2 

u s ta w y

fin a n s o w a n e
ś ro d k a m i

o k re ś lo n y m i w  art. 
5  u s t, 1 p k t  2 

u s ta w y

Lp 9 1 9 11 9 1 1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

W y k o n a n ie  2 0 1 9 2 3 5  5 6 8 ,4 0 2 3 5  5 6 8 ,4 0 2 0 0  3 2 9 ,5 9 5 0 0  4 0 4 ,3 1 5 0 0  4 0 4 ,3 1 5 0 0  4 0 4 ,3 1 2 4 0  1 2 6 ,4 0 2 4 0  1 2 6 ,4 0 2 0 0  3 2 9 ,5 9

W y k o n a n ie  2 0 2 0 0 ,0 0 1 5 0 3  4 5 3 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 211 0 1 0 ,7 2 0 ,0 0

P la n  3 k w . 2021 3 1 3  3 5 3 ,6 4 3 1 3 3 5 3 ,6 4 2 7 3  6 5 6 ,0 8 1 8 3 0  6 8 0 ,0 0 1 8 3 0  6 8 0 ,0 0 1 8 3 0  6 8 0 ,0 0 6 6 3  4 9 2 ,2 2 6 6 3  4 9 2 ,2 2 5 3 5  1 2 4 ,3 6

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 991  0 1 4 ,0 0 991  0 1 4 ,0 0 991  0 1 4 ,0 0 9  8 3 8 ,0 0 9  8 3 8 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

za organ wykonawczy Radosław Korzeniewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.15

Strona 9 z 19



W y s z c z e g ó ln ie n ie

In fo r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b ra n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n s o w y c h

W y d a tk i m a ją tk o w e  
n a  p ro g ra m y , 
p ro je k ty  lu b  

z a d a n ia  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 
o  k tó ry c h  m o w a  w  
a r t, 5  u s t. 1 p k t  2  i 

3  u s ta w y

w  ty m :

W y d a tk i o b ję te  
l im ite m ,  o  k tó ry m  
m o w a  w  a r t. 2 2 6  

u s t. 3  p k t  4  u s ta w y

z  te g o :

W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  
p o k ry c ie  u je m n e g o  

w y n ik u  
f in a n s o w e g o  

s a m o d z ie ln e g o  
p u b l ic z n e g o  

z a k ła d u  o p ie k i 
z d ro w o tn e j

W y d a tk i n a  s p ła tę  
z o b o w ią z a ń  

p rz e jm o w a n y c h  w  
z w ią z k u  z 

l ik w id a c ją  lu b  
p r z e k s z ta łc e n ie m  

s a m o d z ie ln e g o  
p u b l ic z n e g o  

z a k ła d u  o p ie k i 
z d ro w o tn e j

K w o ta  z o b o w ią z a ń  
z w ią z k u

w s p ó łtw o rz o n e g o  
p rz e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o  

p rz y p a d a ją c y c h  d o  
s p ła ty  w  d a n y m  ro k u  

b u d ż e to w y m , 
p o d le g a ją c a  

d o lic z e n iu  z g o d n ie  z  

a rt. 2 4 4  u s ta w y x

K w o ta  z o b o w ią z a ń  
w y n ik a ją c y c h  z  
p rz e ję c ia  p rz e z  

je d n o s tk ę  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  
z o b o w ią z a ń  po  
l ik w id o w a n y c h  i 

p rz e k s z ta łc a n y c h  
s a m o rz ą d o w y c h  

o s o b a c h  p ra w n y c h

W y d a tk i m a ją tk o w e  
na  p ro g ra m y , 
p ro je k ty  lu b  

z a d a n ia  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 
o  k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5 u s t. 1 p k t  2 

u s ta w y

w  ty m :

b ie ż ą c e m a ją tk o w e

fin a n s o w a n e  
ś ro d k a m i 

o k re ś lo n y m i w  a rt. 
5  u s t. 1 p k t  2 

u s ta w y

LP 9.4 9 4 1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

W y k o n a n ie  2 0 1 9 681 3 0 5 ,61 681  305 ,61 3 4 0  5 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P la n  3  k w . 2021 3 3 2 8  562 ,81 3  3 2 8  562 ,81 1 5 4 4  7 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 9 3 7  5 0 0 ,0 0 9 3 7  5 0 0 ,0 0 2 5 5  7 9 3 ,0 0 2  4 3 0  3 6 2 ,0 0 4 7  2 3 0 ,0 0 2  3 8 3  1 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 1 4  6 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 1 5 1 2 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

za organ wykonawczy Radosław Korzeniewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.15

Strona 10 z 19



W y s z c z e g ó ln ie n ie

In fo r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b ra n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n s o w y c h

S p ła ty , o  k tó ry c h  
m o w a  w  p o z . 5.1 

w y n ik a ją c e  
w y łą c z n ie  z  ty tu łu  

z o b o w ią z a ń  ju ż  

z a c ią g n ię ty c h  x

W y d a tk i

z m n ie js z a ją c e  d łu g  x

w  ty m :

K w o ta
w z ro s tu (+ ) /s p a d k u ( - )  

k w o ty  d łu g u  
w y n ik a ją c a  z  o p e ra c ji 

n ie k a s o w y c h  (m .in , 
u m o rz e n ia ,  ró ż n ic e  

k u rs o w e )

W c z e ś n ie js z a  
s p la ta  z o b o w ią z a ń , 
w y łą c z o n a  z  lim itu  
s p ła ty  z o b o w ią z a ń , 

d o k o n y w a n a  w  
fo r m ie  w y d a tk ó w  

b u d ż e to w y c h

W y k u p  p a p ie ró w  
w a r to ś c io w y c h , 

s p ła ty  ra t  k re d y tó w  i 
p o ż y c z e k  w ra z  z  

n a le ż n y m i o d s e tk a m i 
i d y s k o n te m , 
o d p o w ie d n io  

e m ito w a n y c h  lu b  
z a c ią g n ię ty c h  d o  

ró w n o w a r to ś c i k w o ty  
u b y tk u  w  

w y k o n a n y c h  
d o c h o d a c h  je d n o s tk i 

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o  

b ę d ą c e g o  s k u tk ie m  
w y s tą p ie n ia  

C O V ID -1 9  x

W y d a tk i b ie ż ą c e  
p o d le g a ją c e  

u s ta w o w e m u  
w y łą c z e n iu  z  lim itu

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ® )

s p la ta  z o b o w ią z a ń  
w y m a g a ln y c h  z  la t 

p o p rz e d n ic h ,  in n y c h  

n iż  w  p o z . 1 0 .7 .3  x

s p la ta  z o b o w ią z a ń  
z a lic z a n y c h  d o  ty tu łu  

d łu ż n e g o  -  k re d y t i 

p o ż y c z k a  x

w  ty m :

w y p ła ty  z  ty tu łu  
w y m a g a ln y c h  

p o rę c z e ń  i g w a ra n c ji
X

z o b o w ią z a ń  
z a c ią g n ię ty c h  p o  

d n iu  1 s ty c z n ia  2 0 1 9  

r . x

w  ty m :

d o k o n y w a n a  w  
fo r m ie  w y d a tk u  

b ie ż ą c e g o  x

t-P 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7,2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

W y k o n a n ie  2 0 1 9 2  4 2 4  8 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 2 0 1 3 6 3  8 6 9 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

P la n  3 k w . 2021 1 0 9 5  6 1 9 ,0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 6 8  2 5 0 ,7 1 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 2  0 1 6  2 7 3 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 3 221  8 8 2 ,4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 4  5 2 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 4  1 2 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 2  6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 2  10 3  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

gi
W  p o z y c ji n a le ż y  u ją ć  K w o ty  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o  k tó re  z o s ta ją  p o m n ie js z o n e  w y d a tk i b ie ż ą c e  b u d ż e tu  p rz y  w y l ic z a n iu  lim i tu  s p ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  p o  p ra w e j s tro n ie  n ie ró w n o ś c i w e  w z o rz e ,  o k tó ry m  m o w a  

d łu g u  W  s z c z e g ó ln o ś c i n a le ż y  u ją ć  w y d a tk i p o n ie s io n e  w  c e lu  re a liz a c j i z a d a ń  z w ią z a n y c h  z  p rz e c iw d z ia ła n ie m  C O N /ID -19
art. 2 4 3  u s ta w y , n a  p o d s ta w ie  o d rę b n y c h  u s ta w , b e z  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h  n a  o b s łu g ę

In fo rm a c je  z a w a r te  w  te j c z ę ś c i w ie lo le tn ie j p ro g n o z y  f in a n s o w e j,  w  ty m  o s p e łn ie n iu  r e la c ji o k re ś lo n e j w  a rt. 2 4 3  u s ta w y  z o s ta n ą  a u to m a ty c z n ie  w y g e n e ro w a n e  p rz e z  a p lik a c ję  w s k a z a n ą  p rz e z  M in is t ra  F in a n s ó w , o  k tó re j m o w a  w  § 4  u s t. 1, n a  p o d s ta w ie  d a n y c h  h is to ry c z n y c h  o ra z  p r o g n o z o w a n y c h  p rz e z  
je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o . A u to m a ty c z n e  w y l ic z e n ia  d a n y c h  na  p o d s ta w ie  w a r to ś c i h is to ry c z n y c h  i p ro g n o z o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  d o ty c z ą  w  s z c z e g ó ln o ś c i ta k ż e  p o z y c ji 8 .3  -  8 .3 .1  i p o z y c ji z  s e k c ji 12 .

- p o z y c je  o z n a c z o n e  s y m b o le m  „x "  s p o rz ą d z a  s ię  na  o k re s  p ro g n o z y  k w o ty  d łu g u , z g o d n ie  z a r t 2 2 7  u s t. 2 u s ta w y  O k re s  te n  n ie  p o d le g a  w y d łu ż e n iu  w  s y tu a c j i p la n o w a n ia  w y d a tk ó w  z  ty tu łu  n ie w y m a g a ln y c h  p o rę c z e ń  i g w a ra n c ji .  W  p rz y p a d k u  p la n o w a n ia  w y d a tk ó w  z  ty tu łu  n ie w y m a g a ln y c h  p o rę c z e ń  i g w a ra n c ji 
n  o k re s ie  d łu ż s z y m  n iż  o k re s ,  na  k tó ry  z a c ią g n ię to  o ra z  p la n u je  s ię  z a c ią g n ą ć  z o b o w ią z a n ia  d łu ż n e , in fo r m a c ję  o  w y d a tk a c h  z  ty tu łu  n ie w y m a g a ln y c h  p o rę c z e ń  i g w a ra n c ji ,  w y k ra c z a ją c y c h  p o z a  w s p o m n ia n y  o k re s ,  n a le ż y  z a m ie ś c ić  w  o b ja ś n ie n ia c h  d o  w ie lo le tn ie j p ro g n o z y  f in a n s o w e j.

za organ wykonawczy Radosław Korzeniewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.15



P rz e d s ię w z ię c ia  W P F załącznik nr 2 do 
zarządzenia nr 369.2021 

z dnia 2021-11-12

k w o ty  w  z ł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpow iedzia lna lub 
koordynująca

O kres realizacji
Łączne nakłady 

finansow e Lim it 2022 Lim it 2023 Lim it 2024 L im it 2025 Lim it
zobow iązań

Od Do

1 W ydatk i na przedsięw zięcia-ogółem  (1.1+1.2+1.3) 10 302 188,71 2 430 362,00 1 514 600,00 30 000,00 0,00 3 974 962,00
•l.a - wydatki bieżące 314 686,00 47 230,00 2 500,00 0,00 0,00 49 730,00
•l.b - w ydatki m ajątkowe 9 987 502,71 2 383 132,00 1 512 100,00 30 000,00 0,00 3 925 232,00

1.1
W ydatk i na programy, pro jekty lub zadania zw iązane z program am i realizow anym i z udziałem  środków, o których m owa 
w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 s ierpn ia  2009.r. o  finansach publicznych (D z.U .N r 157, poz.1240,z późn.zm ,), z 
tego:

4 484 191,00 947 338,00 2 500,00 0,00 0,00 949 838,00

1.1.1 - w ydatki bieżące 84 011,00 9 838,00 2 500,00 0,00 0,00 12 338,00

1.1.1.2 Bądźmy aktywni - aktyw izacja społeczno-zaw odow a osób 
bezrobotnych

O środek Pom ocy 
Społecznej 2019 2022 74 011,00 6 838,00 0,00 0,00 0,00 6 838,00

1 1.1.5
W drożenie  jednolitych standardów obsługi inwestora dla js t 
wojew ództw a m azow ieckiego - podniesienie standardów  obsługi 
inw estorów

Urząd G m iny w 
Dąbrówce 2020 2023 10 000,00 3 000,00 2 500,00 0,00 0,00 5 500,00

1.1.2 - wydatki m ajątkow e 4 400 180,00 937 500,00 0,00 0,00 0,00 937 500,00

1 .1 .27
Rozbudowa SUW , budowa sieci wodociągowej w raz z przyłączam i 
oraz budowa indywidualnej oczyszczalni śc ieków  na teren ie  Gminy, - 
zaopatrzen ie  ludności w  wodę pitną

Urząd G m iny w 
D ąbrówce 2019 2022 3 838 680,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00

1.1.2.8 Zagospodarowanie  terenu w okół izby tradycji rybackich - stw orzenie 
w łaściwej bazy kultura lnej - stworzenie w łaściwej bazy ku ltura lnej

Urząd Gm iny w 
D ąbrówce 2021 2022 561 500,00 535 500,00 0,00 0,00 0,00 535 500,00

1.2 W ydatk i na programy, projekty lub zadania zw iązane z um ow am i partnerstw a publiczno-pryw atnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki m ajątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 W ydatk i na programy, pro jekty lub zadania pozosta łe  (inne niż w ym ien ione  w  pkt 1.1 i 1 .2),z tego 5 817 997,71 1 483 024,00 1 512 100,00 30 000,00 0,00 3 025 124,00

1.3.1 - w ydatki bieżące 230 675,00 37 392,00 0,00 0,00 0,00 37 392,00

1.3.1.1
Sporządzenie m ie jscowego planu zagospodarow ania  przestrzennego 
G m iny - w yznaczenie nowych terenów po budow nictw o m ieszkan iow e i 
usługowe

Urząd G m iny w 
D ąbrówce 2018 2022 230 675,00 37 392,00 0,00 0,00 0,00 37 392,00

1.3.2 - wydatki m ajątkow e 5 587 322,71 1 445 632,00 1 512 100,00 30 000,00 0,00 2 987 732,00

1.3.2.11
Rozbudowa oczyszczalni śc ieków  w  D ąbrówce i budowa kanalizacji 
sanitarnej w wybranych msc. Gm iny (dokum entac ja  pro jektowa, roboty 
budow lane) - ochrona ziem i, wód i środow iska

Urząd G m iny w 
D ąbrówce 2016 2023 4 034 132,00 1 056 632,00 800 000,00 0,00 0,00 1 856 632,00

1.3.2.40 Budowa drogi gm innej na dz. ew. nr 361/362/363 obręb Teodorów- 
S okołów ek - poprawa bezpieczeństwa m ieszkańców

Urząd G m iny w 
D ąbrówce 2022 2023 41 100,00 31 100,00 10 000,00 0,00 0,00 41 100,00

1.3.2.41
Budowa kom unalnego budynku m ieszkalnego, ul. Leśna w  D ąbrówce - 
wyposażonego w insta lacje OZE - stworzenie w łaściw ej bazy 
m ieszkalnictw a kom unalnego

Urząd G m iny w 
D ąbrówce 2022 2023 600 000,00 127 900,00 472 100,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.42 M odernizacja ośw ietlenia u licznego na LED - ochrona środow iska i 
oszczędność energii

Urząd G m iny w 
D ąbrówce 2022 2024 85 000,00 25 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 85 000,00

1.3.2.43 M odernizacja poddasza budynku Urzędu G m iny D ąbrówka w raz z 
wym ianą źródła ciepła - stworzenie w łaściwej bazy lokalowej

Urząd G m iny w 
D ąbrówce 2022 2023 259 840,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 250 000,00

za organ wykonawczy Radosław Korzeniewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.15

Strona 12 z 19



L P Nazwa i cel
Jednostka 

odpow iedzia lna lub 
koordynująca

O kres realizacji
Łączne nakłady 

finansow e L im it 2022 Lim it 2023 Lim it 2024 Lim it 2025 L im it
zobow iązań

Od Do

1.3.2.44 Zakup działki na cele sołectwa M ałopole - stw orzenie w łaściwej 
bazykultura lnej - stworzenie w łaściwej bazykultura lnej

Urząd G m iny w 
Dąbrówce 2021 2022 125 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00

1.3.2.45 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania O dpadów  Kom unalnych 
(PSZO K) - ochrona środow iska

Urząd G m iny w 
Dąbrówce 2021 2022 442 250,71 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

za organ wykonawczy Radosław Korzeniewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11

Strona 13 z 19



O bjaśn ien ia  do uchwaty/zarządzenia nr 369.2021 z dn ia  2021-11-12

O B J A Ś N I E N I A
WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

GMINY DĄBRÓWKA NA LATA 2022-2032

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dąbrówka opracowana została na lata 2022 -  2032. 
Podstawą jej konstrukcji są:

1) przewidywane przez Ministerstwo Finansów, Inwestycji i Rozwoju kierunki rozwoju 
sytuacji gospodarczej kraju, w tym prognozowane parametry makroekonomiczne,

2) analiza realizowanych przedsięwzięć,
3) analiza danych historycznych niezbędnych do prognozowania dochodów i wydatków 

Gminy,
4) analiza poziomu zadłużenia w aspekcie obowiązujących i przyszłych norm 

ostrożnościowych,
5) warunki, możliwości i potrzeby Gminy Dąbrówka.
6) regulacje dotyczące projektowania budżetu zawarte w ustawie o finansach 

publicznych, ustawie o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, ustawie o 
podatkach i opłatach lokalnych, uchwałach Rady Gminy podjętych na podstawie tych 
ustaw oraz analizy kształtowania się sytuacji finansowej Gminy w ostatnich latach, 
a także przewidywanych tendencji rozwoju.

Przyjmując założenia do opracowania WPF oparto się również na danych historycznych w 
zakresie poszczególnych źródeł dochodów i kategorii wydatków traktując za punkt 
odniesienia wartości faktyczne wykonane w latach 2019 - 2020 oraz plan budżetu na rok 
2021 wg stanu na dzień 30 września 2021 roku i jego przewidywanego wykonania w 2021 
roku (według załącznika Nr 1 do WPF).

1. DOCHODY

Planowanie dochodów Gminy na okres objęty Prognozą rozpoczęto od analizy 
dotychczasowych trendów zmian dochodów w ostatnich trzech latach. Następnie 
skoncentrowano się na źródłach, które generują największe wpływy.

W planie dochodów na 2022 rok przyjęto: podane przez Ministra Finansów, Funduszy 
Polityki Regionalnej planowane kwoty poszczególnych części subwencji ogólnej oraz 
planowane kwoty dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych, oszacowane wpływy z udziałów w podatku od osób prawnych, ustalone przez 
Wojewodę Mazowieckiego kwoty dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej oraz 
dotacji na realizację zadań własnych, ustalone na podstawie zawartych umów i pism kwoty 
dotacji na zadania bieżące, szacunkowo kwoty dochodów własnych ze sprzedaży majątku,

z a  o rg a n  w y k o n a w c z y  R a d o s ła w  K o rz e n ie w s k i Strona 14 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 11 15



opłat wynikających z ustaw, odpłatności za realizowane usługi, wynajmu lokali i zarządu 
nieruchomości oraz wpływów z różnych dochodów. Ogółem na 2022 rok zaplanowano 
dochody w kwocie 49 729 050,00zł, w tym dochody bieżące 48 238 036,00zł i majątkowe 
1 491 014,00zł.

-  dochody bieżące

Analiza udziału poszczególnych źródeł dochodów bieżących w ciągu ostatnich trzech lat 
potwierdza istnienie prawidłowości polegającej na tym, że największy wpływ na poziom 
tych dochodów mają: subwencja ogólna, dotacje celowe, podatki i opłaty lokalne, ze 
szczególnym naciskiem na podatek od nieruchomości, udziały we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych. W planie dochodów bieżących dla roku 2022 duży udział 
stanowią podatki i opłaty lokalne (ok. 32%) a także subwencje (22%). Ogółem dla roku 
2022 przyjęto plan dochodów bieżących wynikający z projektu budżetu. Dla roku 2023 
założono znaczny wzrost po rozpoznaniu o dużym zainteresowaniu inwestorów terenami 
wzdłuż trasy S8 i szacowanych z tego tytułu wpływów.

Udziały we wpływach z podatków dochodowych od osób fizycznych i prawnych

Wpływy z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz prawnych 
przyjęto na rok 2022 w wysokości podanej przez Ministra Finansów, Funduszy Polityki 
Regionalnej, pismem nr ST3.4750.31.2021 z dnia 14 października 2021 r. w kwocie 8 662 
900,00zł.

Subwencja ogólna

Planowaną na 2022 rok subwencję ogólną przyjęto w wysokości podanej przez Ministra 
Finansów, Funduszy Polityki Regionalnej pismem nr: ST3.4750.31.2021 z dnia 14 
października 2021 r. w kwocie 10 723 975,00zł. Na lata 2022 -  2032 dochody w tej grupie 
oszacowano w oparciu o planowane wpływy w 2021 roku i obowiązujące przepisy. Na lata 
następne wielkości subwencji przyjęto w oparciu o dane demograficzne i dane z ewidencji 
ludności, które wskazują na wzrost liczby mieszkańców i liczby uczniów w placówkach 
oświatowych, założono wzrost dochodów z tego tytułu średnio o ok. 1%.

Dotacje celowe z budżetu państwa

Na rok 2022 kwotę dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej i dochodów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej przyjęto w wysokości 
zgodnej z informacją Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 października 2021 r. i informacją 
z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Warszawie z dnia 20 października 2021 r. 
Łącznie w kwocie 8 612 336,00zł.

Pozostałe dochody bieżące

Bazą wyjściową do ustalenia wpływów z pozostałych dochodów bieżących, w tym z

za  o rg a n  w y k o n a w c z y  R a d o s ła w  K o rz e n ie w s k i Strona 15 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 11 15



podatków i opłat lokalnych są wysokości uzyskane z tych dochodów w latach poprzednich. 
Dochody z podatków i opłat lokalnych zdominowane są przez podatek od nieruchomości. 
Na lata następne objęte prognozą założono coroczny wzrost wpływów z podatków, głównie
0 nowe podmioty planujące rozpocząć działalność gospodarczą na terenie gminy, a także 
planowanego wzrostu stawek podatkowych uchwalanych przez Radę Gminy.

-  dochody majątkowe

Wpływy ze sprzedaży majątku

Dochody ze sprzedaży majątku są determinowane koniunkturą w gospodarce, w tym przede 
wszystkim na rynku nieruchomości. Dokonano oceny posiadanego przez Gminę mienia 
komunalnego przeznaczonego na sprzedaż. W roku 2022 zaplanowano wpływy ze sprzedaży 
nieruchomości (działek gminnych) na podstawie wykazu działek przeznaczonych na 
sprzedaż: Nr 1528/3, pow. 0,0199ha; Nr 1528/4, pow. 0,0051ha; Nr 1528/6, pow. 0,0638ha; 
Nr 1424/12, pow. 0,0589ha; (w/w działki usytuowane są w Kuligowie); Nr 251/8, pow. 
0,1302ha (działka usytuowana w Slężanach). W latach następnych nie planuje się wpływów 
z tego tytułu.

Środki na zadania inwestycyjne z dotacji celowych

Na rok 2022 ujęto w budżecie wpływ środków unijnych w wysokości 991 014,00zł 
pozyskanych w ramach PROW WM.

Na lata 2023 - 2032 planuje się wpływy z tego tytułu hipotetycznie, ponieważ o ich 
wysokości stanowią możliwe do pozyskiwania dotacje na projekty unijne dostępne w nowej 
perspektywie finansowej i innych krajowych źródłach finansowania inwestycji.

2. WYDATKI

Poziom planowanych wydatków jest zdeterminowany zakresem realizowanych przez 
gminę zadań obligatoryjnych wynikających z przepisów obowiązującego prawa oraz jej 
możliwościami finansowymi. Prognozę wydatków bieżących oparto również na założeniu 
art. 242 ust 1. ustawy o finansach publicznych, w świetle którego nie można uchwalić 
budżetu, w którym planowane dochody bieżące wraz z ewentualną nadwyżką budżetową z 
lat ubiegłych i wolne środki nie mogą być niższe niż planowane wydatki bieżące.

Na 2022 rok wydatki ogółem zaplanowano w kwocie 56 952 094,00zł, w tym na bieżące 
44 092 645,00zł i majątkowe 12 859 449,00zł.

-  wydatki bieżące

Kalkulacja wydatków bieżących została sporządzona w sposób racjonalny i celowy z 
uwzględnieniem w pierwszej kolejności zadań obligatoryjnych, zleconych, kontynuowanych
1 wynikających z zawartych umów. Wydatki rzeczowe ujęto na podstawie zweryfikowanych

z a  o rg a n  w y k o n a w c z y  R a d o s ła w  K o rz e n ie w s k i Strona 16 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 11 15



kalkulacji wydatków zaproponowanych przez jednostki budżetowe i nadzorowane. 
Uwzględniono wzrost zadań z zakresu edukacji min. wzrost wynagrodzeń, zmiany liczby 
etatów nauczycieli oraz awansu zawodowego.

Na lata kolejne planuje się racjonalizować wydatki bieżące gminy poprzez wskazanie 
kierunków, których zmniejszenie nie wpłynie na jakość i ilość realizowanych zadań, co 
także pozwoli władzom gminy utrzymać finanse we względnej dyscyplinie.

Wydatki na wynagrodzenia i naliczane od nich pochodne ustalono na poziomie zawartych 
umów o pracę na koniec 2021 r. Dla roku 2022 uwzględniono wzrost związany z 
naliczaniem wzrostu liczby etatów, wypłaty dodatków stażowych, odpraw emerytalnych 
oraz nagród jubileuszowych. Na lata następne założono wzrost średnio do 1%.

Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat już 
zaciągniętych zobowiązań. Dla odsetek od zadłużenia istniejącego przyjęto prognozowaną 
stawkę WIBOR 3M powiększoną o marżę kredytową wynoszącą od 0,1% do 2,50%.

-  wydatki majątkowe

Wydatki majątkowe zaplanowano na przedsięwzięcia przewidziane w załączniku nr 2 do 
uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2022 - 
2032. W pozostałym zakresie przewiduje się realizację inwestycji rocznych. W roku 2022 
planuje się przeznaczyć na zadania inwestycyjne kwotę 12 859 449,00zł.

Realizacja inwestycji w latach następnych uzależniona jest od sytuacji finansowej gminy i 
możliwych do pozyskania zewnętrznych źródeł finansowania, które na etapie planowania 
trudno przewidzieć.

3. PRZYCHODY

Przychody budżetu Gminy w 2022 roku w kwocie 9 239 317,50zł zostaną przeznaczone na 
sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 7 223 044,00zł oraz na spłatę zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych w latach ubiegłych kredytów i pożyczek, a pochodzić będą ze środków, 
o których mowa a art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, wynikającymi z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach oraz z nadwyżki 
operacyjnej. W trakcie realizacji budżetu planuje się pozyskiwać dostępne na rynku 
instrumenty finansowe, tj. pożyczki preferencyjne, pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
itp.

Na finansowanie deficytu i dla zrównoważenia budżetu od roku 2022 planuje się uzyskanie 
nadwyżek budżetowych, które w całości zostaną przeznaczone na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz sprzedaży papierów wartościowych.

4. ROZCHODY

za  o rg a n  w y k o n a w c z y  R a d o s ła w  K o rz e n ie w s k i Strona 17 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 11 15



Na rok 2022 rozchody wynoszą 2 016 273,50zł. Spłatę długu zaplanowano na 
podstawie harmonogramów spłat rat zaciągniętych pożyczek i kredytów. Część długu 
stanowią pożyczki preferencyjne, częściowo umarzalne, jednakże na dzień sporządzania 
prognozy zaplanowano całość spłat długu.

W latach 2023 - 2032 Gmina planuje wyłącznie rozchody zmniejszające dług, czyli 
spłaty rat kredytów i pożyczek.

5. PROGNOZA DŁUGU

Zgodnie z obowiązującymi przepisami dla budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
obowiązują przepisy art. 243 - 244 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych. Zgodnie z nimi Gmina nie może uchwalić budżetu, którego realizacja 
spowoduje, że w roku budżetowym oraz w każdym kolejnym roku relacja łącznej kwoty 
przeznaczonej na obsługę zadłużenia (suma spłat rat kredytów i pożyczek, wraz z należnymi 
w danym roku odsetkami, wykupów papierów wartościowych wraz z należnymi odsetkami i 
dyskontem oraz potencjalne spłaty kwot wynikające z udzielonych poręczeń oraz gwarancji) 
do dochodów ogółem budżetu przekroczy średnią arytmetyczną z ostatnich trzech lat relacji 
jej dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz 
pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów ogółem budżetu. Nowy sposób 
limitowania zadłużenia oparty jest wprost na saldzie operacyjnym powiększonym o dochody 
ze sprzedaży majątku.
Dług Gminy na 01.01.2021 r. wynosił 24 559 195,70zł, z istniejącego zadłużenia umorzona 
została pożyczka na kwotę 268 250,71 zł oraz spłacane będą rozchody do wysokości 
1 892 619,03zł. W przychodach na 2020 rok uwzględniono emisję obligacji na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2021 roku i spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek -  2 000 000,00zł.
Na podstawie powyższego na koniec 2021 roku przyjęto ostatecznie kwotę długu w 
wysokości 24 398 325,96zł, która posłużyła do jego prognozowania na lata następne.
W latach 2022 - 2032 indywidualny wskaźnik zadłużenia kształtuje się poniżej 
dopuszczalnego wskaźnika spłaty zobowiązań, przy założeniu, że planowane spłaty rat w 
poszczególnych latach dokonywane będą z nadwyżki budżetowej.

6. PRZEDSIĘWZIĘCIA DO WPF

W 2022 roku na przedsięwzięcia objęte WPF przeznaczono kwotę 2 430 362,00zł. Wykaz 
realizowanych i planowanych do wykonania przedsięwzięć wieloletnich zawiera załącznik nr 
2 do uchwały. Limit zobowiązań dla przedsięwzięć wieloletnich określono jako suma 
wydatków przewidzianych do realizacji poszczególnych zadań począwszy od 2022 roku do 
końca okresu ich realizacji. Zachowując ciągłość przedsięwzięć wieloletnich w załączniku nr 
2 uwzględniono również zadania, które w latach poprzednich posiadały status 
przedsięwzięcia wieloletniego, a okres ich realizacji kończy się w roku 2022.

Nowa prognoza finansowa została skonstruowana realnie w odniesieniu do 
możliwości finansowych Gminy. Ponadto dla ustabilizowania finansów Gminy planuje się w

z a  o rg a n  w y k o n a w c z y  R a d o s ła w  K o rz e n ie w s k i Strona 18 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 11 15



najbliższym czasie wykorzystanie instrumentów o charakterze buforowym (restrukturyzację 
zadłużenia) Jednakże przedstawiona prognoza zarówno po stronie dochodowej jak i 
wydatkowej obciążona jest pewnym ryzykiem błędu. Przyjęte na łata 2023 - 2032 wartości 
mają charakter prognozowany. Mając na uwadze kroczący charakter prognozy niezbędna 
będzie jej coroczna aktualizacja.

za  o rg a n  w y k o n a w c z y  R a d o s ła w  K o rz e n ie w s k i Strona 19 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021


